Luma gen2 – Nová
podoba standardu
uličního osvětlení
Luma gen2
Luma gen2 představuje novou generaci řady svítidel Luma LED a je plně
optimalizována k tomu, aby vám zajistila dlouhodobé a inovativní řešení osvětlení.
Řada Luma gen2 si zachovala charakteristický design první generace a díky rozhraní
System Ready připravenému na budoucnost, díky použití optimalizovaných modulů

70° x 37° 510 ClearField 1000 K >60 4 482 lm Distribuce – střední 11 -
Světelně technické (2/2)
Order Code Full Product Name
Standardní úhel sklonu
v případě montáže na
vršek sloupku
10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG GR 42/60P 0°
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 0°
10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO-DG 0°
18112000 BGP701 LED60-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB -
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 0°
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 0°
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO 0°
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 0°
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 0°
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO 0°
Order Code Full Product Name
Standardní úhel sklonu
v případě montáže na
vršek sloupku
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 0°
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB 0°
62471900 BGP713 LED33-4S/610 DM11 SRT SRB 60/76P 0°
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR SRB 6 0°
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ 0°
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB 0°
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 0°
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB 0°
05972600 BGP703 LED54-4S/610 DM11 GF SRT SRB 60/7 0°
Luma gen2
6Product family leaflet, 2023, Prosinec 6 Změna údajů vyhrazena
Provozní a elektrické
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG GR 42/60P 6,1 W
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 25 W
10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO-DG 40,5 W
18112000 BGP701 LED60-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB 37 W
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 38 W
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 25 W
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO 40,5 W
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 83 W
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 166 W
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO 91 W
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 74 W
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB 79 W
62471900 BGP713 LED33-4S/610 DM11 SRT SRB 60/76P 34 W
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR SRB 6 31,5 W
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ 87 W
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB 174 W
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 74 W
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB 79 W
05972600 BGP703 LED54-4S/610 DM11 GF SRT SRB 60/7 52 W
Řízení a stmívání
Order Code Full Product Name Stmívatelné
10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG GR 42/60P Ne
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 Ne
10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO-DG Ano
18112000 BGP701 LED60-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB Ne
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 Ne
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 Ne
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO Ano
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 Ne
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 Ano
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO Ano
Order Code Full Product Name Stmívatelné
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 Ne
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB Ne
62471900 BGP713 LED33-4S/610 DM11 SRT SRB 60/76P Ne
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR SRB 6 Ano
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ Ne
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB Ne
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 Ne
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB Ne
05972600 BGP703 LED54-4S/610 DM11 GF SRT SRB 60/7 Ne
Mechanické a materiály
Order Code Full Product Name Barva těla
10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG GR 42/60P Šedá
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 Šedá
10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO-DG Šedá
18112000 BGP701 LED60-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB Šedá
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 Šedá
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 Šedá
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO Šedá
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 Šedá
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 Šedá
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO Šedá
Order Code Full Product Name Barva těla
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 Šedá
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB Šedá
62471900 BGP713 LED33-4S/610 DM11 SRT SRB 60/76P Šedá
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR SRB 6 Tmavě šedá
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ Šedá
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB Šedá
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 Šedá
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB Šedá
05972600 BGP703 LED54-4S/610 DM11 GF SRT SRB 60/7 Šedá
Certifikace a použití
Order Code Full Product Name
Kód ochrany proti
mechanickým nárazům
10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG GR 42/60P IK10
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 IK09
10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO-DG IK09
18112000 BGP701 LED60-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB IK09
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 IK09
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 IK09
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO IK09
Order Code Full Product Name
Kód ochrany proti
mechanickým nárazům
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 IK09
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 IK10
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO IK09
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 IK09
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB IK09
62471900 BGP713 LED33-4S/610 DM11 SRT SRB 60/76P IK09
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR SRB 6 IK09
Luma gen2
7Product family leaflet, 2023, Prosinec 6 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name
Kód ochrany proti
mechanickým nárazům
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ IK09
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB IK09
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 IK09
Order Code Full Product Name
Kód ochrany proti
mechanickým nárazům
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB IK09
05972600 BGP703 LED54-4S/610 DM11 GF SRT SRB 60/7 IK09
Životnost (podle IEC)
Order Code Full Product Name
Poruchovost
předřadníku
po 5000 hod.
10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG GR 42/60P -
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 -
10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO-DG -
18112000 BGP701 LED60-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB -
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 0,005 %
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 0,005 %
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO 0,005 %
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 0,005 %
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 0,005 %
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO 0,005 %
Order Code Full Product Name
Poruchovost
předřadníku
po 5000 hod.
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 -
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB -
62471900 BGP713 LED33-4S/610 DM11 SRT SRB 60/76P -
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR SRB 6 -
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ 0,005 %
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB 0,005 %
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 0,005 %
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB 0,005 %
05972600 BGP703 LED54-4S/610 DM11 GF SRT SRB 60/7 0,005 %
Podmínky použití
Order Code Full Product Name
Maximální úroveň
ztlumení
10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG GR 42/60P Nevztahuje se
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 Nevztahuje se
10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO-DG Nevztahuje se
18112000 BGP701 LED60-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB Nevztahuje se
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 Nevztahuje se
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 Nevztahuje se
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO Nevztahuje se
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 Nevztahuje se
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 30%
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO Nevztahuje se
Order Code Full Product Name
Maximální úroveň
ztlumení
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 Nevztahuje se
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB Nevztahuje se
62471900 BGP713 LED33-4S/610 DM11 SRT SRB 60/76P Nevztahuje se
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR SRB 6 1%
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ Nevztahuje se
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB Nevztahuje se
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 Nevztahuje se
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB Nevztahuje se
05972600 BGP703 LED54-4S/610 DM11 GF SRT SRB 60/7 Nevztahuje se
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP713I -
910925868406
Polar Normal (separate) - BGP713I -
910925868409
Polar Normal (separate) - BGP713I -
910925868407
Luma gen2
8Product family leaflet, 2023, Prosinec 6 Změna údajů vyhrazena
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP713I -
910925868408
Polar Normal (separate) - BGP704I -
910925866542
Polar Normal (separate) - BGP702I -
910925866535
Polar Normal (separate) - BGP703I -
910925866538
Polar Normal (separate) - BGP702I -
910925866536
Polar Normal (separate) - BGP702I -
910925866534
Polar Normal (separate) - BGP703I -
910925866539
Polar Normal (separate) - BGP704I -
910925866543
Polar Normal (separate) - BGP703I -
910925866540
Luma gen2
9Product family leaflet, 2023, Prosinec 6 Změna údajů vyhrazena
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP704I -
910925866544
Polar Normal (separate) - BGP705I -
910925867142
Polar Normal (separate) - BGP701I -
910925867326
Polar Normal (separate) - BGP705I -
910925867143
Polar Normal (separate) - BGP701I -